

PACHET FREZE SI PLACUTE PT. PRELUCRAREA METALELOR

I.D.: 55261545

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 18.03.21 | Coduri CPV | 42674000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.867,04 RON - 2.867,04 RON

Descriere: 40-5350-6-18 - Freza cil-fr carbura Ø6, l2=13, l3=18, d3=5.8, l1=57, z=3, d2=6 2 buc. x 93.57 lei / buc = 187.14 lei 40-1161-7-60 - Freza cil-fr carbura Ø7, l2=20, l1=60, d2=7, z=2 1 buc. x 79.89 lei / buc = 79.89 lei 40-5350-8-25 - Freza cil-fr carbura Ø8, l2=19, l3=25, d3=7.7, l1=63, z=3, d2=8 2 buc x 106.81 lei / buc = 213.62 lei 40-5350-10-30 - Freza cil-fr carbura Ø10, l2=22, l3=30, d3=9.7, l1=72, z=3, d2=10 3 buc x 158.88 lei / buc = 476.64 lei 40-5350-12-36 - Freza cil-fr carbura Ø12, l2=26, l3=36, d3=11.7, l1=83, z=3, d2=12 1 buc. x 217.82 lei / buc = 217.82 lei 40-5350-16-42 - Freza cil-fr Ø16, l2=32, l3=42, d3=15.6, l1=92, z=3, d2=16 1 buc. x 378.53 lei / buc = 378.53 lei ASGT170504PDFR-AJ KS05F - Placute Tungaloy, r0.4, acoperire KS05F - pt aluminiu 10 buc. x 72.17 lei / buc = 721.70 lei ASGT11T304PDFR-AJ KS05F - Placute Tungaloy, r0.4, acoperire KS05F - pt aluminiu 10 buc x 59.17 lei / buc = 591.70 lei
